2020年 5月 1日

各 位

会 社 名  株式会社 プラコー
代表者名 代表取締役社長    黒澤 秀男
（ＪＡＳＤＡＱ・コード６３４７）
問合せ先 取締役執行役員 総務・経理部部長

早川   恵
電話０４８－７９８－０２２２

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年 5月 1日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績動向等を踏まえ、2019年 11月
8 日の 2020 年 3 月期第 2 四半期決算発表時に開示した 2020 年 3 月期業績予想（2019 年 4 月 1日～2020 年 3 月
31日）を下記の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．2020年 3月期通期個別業績予想数値の修正（2019年 4月 1日～2020年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 百万円
3,000

百万円
320

百万円
325

百万円
220

円銭
82.66

今回修正予想（B） 2,950 470 490 280 105.33
増減額（B-A） △50 150 165 60
増減率（％） △1.7 46.9 50.8 27.3
（ご参考）前期実績
（2019 年 3 月期） 2,990 401 401 272 103.12

（注）当社は 2018年 10月 1日付で普通株式 10株つき 1株の割合で株式併合を行っております。前事業年度の期
首に当該株式併合が行われたと仮定し、1株当たり当期純利益を算定しております。

２．修正の理由

2020年 3月期の業績予想につきましては、営業利益、経常利益、当期純利益が前回発表予想を上回る見込みで
す。売上高は概ね前回発表予想どおりとなる見込みです。
生産面では、最新鋭の高性能加工機械装置の導入および工場設備補強を行い、更なる品質向上と積極的な業務

改善により、利益率が向上する結果となりました。
なお配当予想につきましては前回予想からの変更はありません。

(注)上記の業績予想は、現在入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因

により予定数値と異なる可能性があります。

以上